
 

Telefon: 554 646 032 Url: www.brantice.cz E-mal: podatelna@brantice.cz DS: 5igb6vk 

Bankovní spojení:  č.ú.: 1850608359/0800 IČO: 00295884 DIČ: CZ00295884 

 

OUBR1NKZ08WN 

 

Obec Brantice 
 

Brantice 121, 793 93 Brantice 
 
 
 
 

Váš dopis s čj.:  
Ze dne: 12. 4. 2024 
Číslo jednací: OUBR-458/2024  
Spisová značka:  

 
Vyřizuje: Daniel Říha 

Telefon:  
E-mail: starosta@brantice.cz 
Datová schránka: 5igb6vk 
Datum: 25. 4. 2024 

 

 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 
 

XXXXXX XXXX XXXXXXX 

 

na základě Vaší žádosti zaevidované dne 12. 4. 2024, č.j. OUBR-458/2024, o poskytnutí 

informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, v níž požadujete: 

 

1) kopie smlouvy, případně smluv o sdružených službách dodávky elektřiny anebo 

zemního plynu anebo jiné smlouvy, na základě kterých je v současné době 

realizován odběr zemního plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr 

uvedených komodit plánován v budoucím období, 

2) kopie posledního vyúčtování za všechna odběrná u kterých je v současné době 

realizován odběr zemního plynu a elektřiny, 

 

a na základě rozhodnutí o odmítnutí části žádosti dle §15 zákona č. 106/1999 Sb. 

o svobodném přístupu k informacím, Vám přílohou zasíláme požadované dokumenty.  

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

Daniel Říha 

starosta 

 

Příloha – soubory 

Brantice_Rozhodnutí_OUBR-458 

Ad 1) 

• Obec_Brantice_EE_NN_1295622158_1 

• Obec_Brantice_EE_NN_1295700476 

• Obec_Brantice_EE_NN_1295685641 

• Obec_Brantice_ZO_MP_1295621663_1 

• Obec_Brantice_ZO_MP_1295685661 

 

XXXXXX XXXXXX XXXXXX 
XXXXXX 

 
XXXX XXXX XXXXX 

XXX XX XXXX 
 



 

Telefon: 554 646 032 Url: www.brantice.cz E-mal: podatelna@brantice.cz DS: 5igb6vk 

Bankovní spojení:  č.ú.: 1850608359/0800 IČO: 00295884 DIČ: CZ00295884 

 

 

Ad 2) 

• Obec_Brantice_EE_NN_Vyúčtování 

EAN OM Zákaznický účet 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000041XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX 000079XXXXXX 

8591824 XXXXXXXXXX nové odběrné místo, není 

dokument 

8591824 XXXXXXXXXX nové odběrné místo, není 

dokument  

8591824 XXXXXXXXXX nové odběrné místo, není 

dokument 

 

• Obec_Brantice_ZP_MO_Vyúčtování 

EIC OPM Zákaznický účet 

27ZG7XXXXXXXXXX 000070XXXXXX 

27ZG7XXXXXXXXXX 000070XXXXXX 

27ZG7XXXXXXXXXX 000070XXXXXX 

27ZG7XXXXXXXXXX 000070XXXXXX 

27ZG7XXXXXXXXXX 000070XXXXXX 

27ZG7XXXXXXXXXX 000070XXXXXX 

27ZG7XXXXXXXXXX nové odběrné místo, není 

dokument 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Telefon: 554 646 032 Url: www.brantice.cz E-mal: podatelna@brantice.cz DS: 5igb6vk 

Bankovní spojení:  č.ú.: 1850608359/0800 IČO: 00295884 DIČ: CZ00295884 

 

 
OUBR1NKZ08WN 

 

Obec Brantice 
 

Brantice 121, 793 93 Brantice 
 
 
 
 

Číslo jednací: OUBR-458/2024  

 

 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů – Doplňující informace 
 

Povinný subjekt rozhodl v souladu s § 9 odst. 1) InfZ a dle § 15 odst. 1) InfZ o částečném 

odmítnutí žádosti, a to v rozsahu údaje o jednotkové ceně za odebranou MWh a údaje 

o stálé měsíční platbě stanovené obchodníkem/dodavatelem, které jsou uvedeny 

v předmětných dokumentech z důvodu obchodního tajemství. 

 

Zároveň z důvodu ochrany osobních údajů a dle §8a zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím byly z poskytnutých dokumentů vyloučeny osobní 

údaje v rozsahu jméno a příjmení manažera prodeje, podpis manažera prodeje, jméno a 

příjmení osoby zpracovatele vyúčtování služeb, kontaktní údaje na osobu zpracovatele 

vyúčtování služeb. 


